

Dodavateľ:

MIHI.sk, s r.o.

Lichardova 200/13

Pr: Dubravská cesta 9, BA

976 13 Slovenska Lupca

IČO: 366 45 095

DIČ: SK2022120089

Okr. sud B. Bystrica, odd. Sro, VI. c.: 11218

/S

tel: +421 2 5479 1525

e-mail: obchod@mihi.sk

banka: VUB Banka, a.s.

účet: 3081780654/0200

IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX

Var. symbol: 10160139 / Vystaveno: 05.02.2016

K. symbol: 0008

Datum DPH: 05.02.2016

Objednávka:

Splatnosť: 19.02.2016

Vystavil: MIHALIK

Platba: prevodom

Odběratel: Neuroimunologicky ustav SAV

773 Dubravská cesta 9

84510 Bratislava

IČO: 31748333

DIČ:

tel: 02 54 78 81 00

e-mail: robert.szabo@savba.sk

Miesto dodání: Neuroimunologicky ustav SAV Dubravská cesta 9 84510 Bratislava

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
4519	Postove obalky C4 so strip. paskou	200.000 ks	0.04	8.60	1.72	20%	10.32
17001	Gel. roller EDDING 2190 modry	20.000 ks	1.10	22.00	4.40	20%	26.40
2016	Batérie plocha LR44, V13GA 1.5 V	10.000 ks	0.95	9.50	1.90	20%	11.40
2113	Blok A5 KOLLEGE linajkovy 50 lis ES	30.000 ks	0.65	19.50	3.90	20%	23.40
16558	Pero Pilot 2058 Frixion 0.5 modre	20.000 ks	2.12	42.40	8.48	20%	50.88
16561	Pero Pilot 2058 Frixion 0.5 cervene	5.000 ks	2.12	10.60	2.12	20%	12.72
68164	Mydlo DIME Flowers 5000ml	5.000 ks	5.47	27.35	5.47	20%	32.82
68188	Mydlo ATIS mlieko a med 5000ml	4.000 ks	5.47	21.88	4.38	20%	26.26
70016	Kuch. utierky SZINDY 2x50	200.000 ks	0.80	160.00	32.00	20%	192.00
31093	Lepidlo GLUE STUCK 20g	72.000 ks	0.24	17.42	3.49	20%	20.91
31085	Lepidlo GLUE STUCK 36g	28.000 ks	0.24	6.78	1.35	20%	8.13
72022	Vrecka uzatv. 180x250/100	2.000 ks	2.42	4.84	0.97	20%	5.81
76577	Zvyraznovac VICTORIA oranzovy	25.000 ks	0.35	8.75	1.75	20%	10.50
18501	Zvyraznovac VICTORIA zlty	25.000 ks	0.35	8.75	1.75	20%	10.50
21520	Pop. CENTROPEN 2739 cierny	5.000 ks	0.32	1.60	0.32	20%	1.92
58001	Zadna str. DELTA imit. koza modra	1.000 ks	7.00	7.00	1.40	20%	8.40
58059	Zadna str. DELTA imit. koza cervena	1.000 ks	7.00	7.00	1.40	20%	8.40
31550	Lepiaca paska transpr. 38mmx66m	20.000 ks	0.66	13.20	2.64	20%	15.84
3503	Calgotin cistic umyvacky 250 ml	20.000 ks	2.79	55.84	11.17	20%	67.01
26526	Noznice DONAU 16 cm	5.000 ks	0.83	4.15	0.83	20%	4.98
32507	Spagat POP 100g. SANA	10.000 ks	0.66	6.60	1.32	20%	7.92
31549	Lepiaca paska 38mmx66m hneda	20.000 ks	0.66	13.20	2.64	20%	15.84
24517	Guma 6521/60	50.000 ks	0.11	5.50	1.10	20%	6.60
13003	Euroobal matny A4	20.000 ks	1.92	38.40	7.68	20%	46.08
13002	Euroobal leskly A4	30.000 ks	1.33	39.90	7.98	20%	47.88
62042	Baterie PHILIPS 9V 6LR61 alkalicka	3.000 ks	3.03	9.09	1.82	20%	10.91
69058	Ajax Floral Fiesta 1000ml fete des	20.000 ks	2.49	49.80	9.96	20%	59.76
69064	Ajax Floral Fiesta 1000ml zeleny	10.000 ks	2.49	24.90	4.98	20%	29.88
69046	Ajax Floral Fiesta 1000ml tyrkysov	5.000 ks	2.49	12.45	2.49	20%	14.94
69058	Ajax Floral Fiesta 1000ml fete des	5.000 ks	2.49	12.45	2.49	20%	14.94
8531	Obal "L" tenky transparentny	100.000 ks	0.04	4.00	0.80	20%	4.80
71072	Praci prasok ARIEL 6000gr	20.000 ks	9.90	198.00	39.60	20%	237.60
58015	Hrebene 8 mm biele	50.000 ks	0.04	2.00	0.40	20%	2.40
10852	Pak.zak. VICTORIA 50mm cerveny	10.000 ks	0.90	9.00	1.80	20%	10.80
10835	Pak.zak. VICTORIA 50mm modry	10.000 ks	0.90	9.00	1.80	20%	10.80
10857	Pak.zak. VICTORIA 50mm oranzovy	10.000 ks	0.90	9.00	1.80	20%	10.80
33082	Stojan na lepiacu pasku EAGLE 40026	3.000 ks	1.08	3.24	0.65	20%	3.89
116	Kop. papier A4 80 gr TECNIC	150.000 ks	2.25	337.50	67.50	20%	405.00

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
		jednotková	celkem	částka	sazba	
Zapalky 10 ks	10.000 ks	1.00	10.00	2.00	20%	12.00
Utier.na ruky HARMONY 2 bie.Z-Z	200.000 ks	1.06	212.00	42.40	20%	254.40
Toal papier Lilla Duo 2 vr 24 ks	2016.000 ks	0.13	262.08	52.42	20%	314.50
Pravitko 30 cm	5.000 ks	0.16	0.80	0.16	20%	0.96
Obal POLYFILE A4 transparent MODRY	20.000 ks	0.31	6.20	1.24	20%	7.44
Odkl.mapa 250 prespan s gum. zlta	10.000 ks	0.40	4.00	0.80	20%	4.80
odkl.mapa 250 prespan s gum. modra	10.000 ks	0.40	4.00	0.80	20%	4.80
Odkl.mapa 250 prespan s gum. oranžo	10.000 ks	0.40	4.00	0.80	20%	4.80
Odkl.mapa 250 prespan s gum.cervena	10.000 ks	0.40	4.00	0.80	20%	4.80
Odkl.mapa 250 prespan s gum. zelena	10.000 ks	0.40	4.00	0.80	20%	4.80
Pero AH 505 SPOKO nepriehladne	200.000 ks	0.07	14.00	2.80	20%	16.80
Hrebene 10 mm biele	100.000 ks	0.04	4.00	0.80	20%	4.80
Batérie GP 1.5V TUSKOVA	40.000 ks	0.35	14.00	2.80	20%	16.80
Hrebene 6 mm biele	20.000 ks	0.04	0.80	0.16	20%	0.96
Hrebene 12 mm modre	100.000 ks	0.04	4.00	0.80	20%	4.80
Hrebene 10 mm modre	100.000 ks	0.04	4.00	0.80	20%	4.80
Hrebene 8 mm modre	50.000 ks	0.04	2.00	0.40	20%	2.40
Hrebene 6 mm modre	20.000 ks	0.04	0.80	0.16	20%	0.96
Priepustka A7 411	10.000 ks	0.27	2.70	0.54	20%	3.24
Dierovac KANGARO PERFO 10 listov	2.000 ks	2.12	4.24	0.85	20%	5.09
Predna strana transpr. 150mikr A4	2.000 ks	5.00	10.00	2.00	20%	12.00
Euroobal leskly A4 100 list+klopa	100.000 ks	1.30	130.00	26.00	20%	156.00
Pak.zak. VICTORIA 50mm biely	10.000 ks	0.90	9.00	1.80	20%	10.80
Pak.zak. VICTORIA 50mm cierny	10.000 ks	0.90	9.00	1.80	20%	10.80
Hrebene 12 mm biele	100.000 ks	0.04	4.20	0.84	20%	5.04

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	1 965.01	393.02	2 358.03
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00		0.00
Celkem	1 965.01	393.02	2 358.03

Celkem k úhradě:	2 358.03 EUR
-------------------------	---------------------

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:



NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

poslane meilomw
3.2.2016

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 26/2016
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Miloš Kramarčík
Email: milos.kramarcik@savba.sk
Tel: +421 2 54 78 81 00
Datum: 2. 2. 2016

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
0304074	Obálky C4 s páskou	1 ks	200	0,0425	10,20 €	10,20 €
	Gélový roller EDDING 2190 modrý	1 ks	20	0,99	23,76 €	23,76 €
	Batérie tabletové LR44	1 ks	10	0,95	11,40 €	11,40 €
	Krúžkový blok s kovovou bočnou špirálou s dierkovaním A5 štvorčekový	1 ks	30	0,65	23,40 €	23,40 €
0201040	Pero Pilot 2058 FRIXION 0,5 mm <i>modré</i>	1 ks	20	2,12	50,88 €	50,88 €
0201040	Pero Pilot 2058 FRIXION 0,5 mm <i>červené</i>	1 ks	5	2,12	12,72 €	12,72 €
	Mydlo tekuté MITIA FAMILY, jarné kvety, kanister 5 l	1 ks	5	5,47	32,82 €	32,82 €
	Tekuté mydlo CARIBIC 5l	1 ks	5	5,47	32,82 €	32,82 €
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 baleni	100	1,6	192,00 €	192,00 €
	Tyčinkové lepidlo 10 g.	1 ks	100	0,24	28,80 €	28,80 €
	Rýchlozatváracie vrecká 18x25/100ks	1 baleni	2	2,42	5,81 €	5,81 €
	Zvýrazňovač <i>žltý, oranžový</i>	1 ks	50	0,35	21,00 €	21,00 €
	popisovač na textil	1 ks	5	0,32	1,92 €	1,92 €
	Zadné strany pre krúžkové viazače <i>modrá, červená farba</i>	1 ks	200	0,07	16,80 €	16,80 €
0702013	Lepiaca páska baliaca 38mmx66m <i>priesvitna</i>	1 ks	20	0,66	15,84 €	15,84 €
1004262	Calgonit finish čistič duo citrus 2x250ml	1 ks	10	5,5	66,00 €	66,00 €
	Nožnice	1 ks	5	0,83	4,98 €	4,98 €

Objednávka: 26/2016

prof. MUDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Objednávkové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Motúz - polypropylénový	1 ks	10	0,66	7,92 €	7,92 €
SKU003415	Lepiaca páska baliaca 38mmx66m hnedá	1 ks	20	0,66	15,84 €	15,84 €
	Guma na gumovanie	1 ks	50	0,11	6,60 €	6,60 €
	Euroobal matný	1 baleni	20	1,92	46,08 €	46,08 €
	Euroobal číry	1 baleni	30	1,33	47,88 €	47,88 €
	Baterie PHILIPS 9V 6LR61 alkalicka	1 ks	3	3,03	10,91 €	10,91 €
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l <i>Lagoon Flowers, Lavender & Magnolia</i>	1 ks	40	2,49	119,52 €	119,52 €
	Zakladací obal L <i>rozne farby</i>	1 ks	100	0,04	4,80 €	4,80 €
	Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele) <i>práškový</i>	1 ks	20	9,9	237,60 €	237,60 €
	Hrebeňová špirála <i>biela 8mm</i>	1 ks	50	0,04	2,40 €	2,40 €
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>červená</i>	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>oranžová</i>	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>modrá</i>	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
1004051	stojan na lepiacu pásku EAGLE	1 ks	3	1,08	3,89 €	3,89 €
1324/2103100	Papier 80g A4 biely	1 baleni	150	2,25	405,00 €	405,00 €
	zápalky 10ks/bal	1 baleni	10	1	12,00 €	12,00 €
	Uteráky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1 baleni	200	1,06	254,40 €	254,40 €
	Toaletný papier, biely dvojvrstvnový 1 kus	1 ks	2000	0,13	312,00 €	312,00 €
1001007	Rovné transparentné pravítko dĺžky 30 cm.	1 ks	5	0,16	0,96 €	0,96 €
0900025	Odkladacia mapa Polyfile A4 plastová <i>modrá farba</i>	1 ks	20	0,31	7,44 €	7,44 €
0900203	Odkladacia mapa s gumičkou 250 PREŠPAN <i>rôzne farby</i>	1 ks	50	0,4	24,00 €	24,00 €
	Guličkové pero -jednorazové	1 ks	200	0,07	16,80 €	16,80 €
	Hrebeňová špirála <i>biela 10mm</i>	1 ks	100	0,04	4,80 €	4,80 €
	Batérie AAA	1 ks	40	0,35	16,80 €	16,80 €
	Hrebeňová špirála <i>biela 6mm</i>	1 ks	20	0,04	0,96 €	0,96 €

Objednávka: 26/2016

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Objednávkové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Hrebeňová špirála <i>modrá 12mm</i>	1 ks	100	0,04	4,80 €	4,80 €
	Hrebeňová špirála <i>modrá 10mm</i>	1 ks	100	0,04	4,80 €	4,80 €
	Hrebeňová špirála <i>modrá 8mm</i>	1 ks	50	0,04	2,40 €	2,40 €
	Hrebeňová špirála <i>modrá 6mm</i>	1 ks	20	0,04	0,96 €	0,96 €
	Priepustky	1 baleni	10	0,27	3,24 €	3,24 €
	Dierkovač	1 ks	2	2,12	5,09 €	5,09 €
	Predné strany pre krúžkové viazače	1 ks	200	0,05	12,00 €	12,00 €
	Euroobal rozšírený na viac ako 200ks, 10ks/bal	1 baleni	10	13	156,00 €	156,00 €
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>biela</i>	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>čierna</i>	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
	Hrebeňová špirála <i>biela 12mm</i>	1 ks	100	0,04	4,80 €	4,80 €

Spolu:

2 357,83 €

Objednávka: 26/2016